
.,,, ·;·N-:E··--N "'· 
~~\i\f;\I' h: e··, 

ESTADO DA PARAÍBA O~ e..'~'\ 
-~~ \?,, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGO :1~5.ROÇA _"'?;,\ 
GABINETE DO PREFEITO 8 ---:----- ·g) 

't.r VISTO ~ / 
São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 1 ·~ Maio de 202f/ 

DESPACHO Nº IN 00010/2023 . 0~ ç_çfl./ 
iAGOAOt'- ..,/ 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, S'l'ADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais , 

RESOLVE : 

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº IN000l0/2023 , que objetiva : Contratação do 
Show artistico da banda de forró " D2 " , a ser realizado no dia 17 de junho de 2023 nos festejos 
juninos da cidade de SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA-PB ; com base nos elementos constantes da 
exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nº 8 . 666, de 21 de Junho de 
1993 , a qual sugere a contratação de : 

~ - BARRETO E SILVA PRODUCOES ARTISTICAS 
29 . 276 . 518/0001-34 
Item(s) : 1 . 
Valor : R$ 25 . 000 , 00 

Publique-se e cumpra- se . 

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO 
Prefeito Constitucional 



ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE 
GABINETE DO PREFEITO 

~~\~NE~ 
LAGO '.J"~ ROÇA ~<'& 

C,j e 

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 
DESPACHO Nº IN 0001 0/2023-01 

~ Fls. _____ ~ 
< ..(") o ►, 

<..) -:----:-'.":-=-:::-::---:,-~ o 
u,de Ma\ál<$T$ 202 ~ 
'ú' ~ 
. º~ o<:.t":-

º PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ~~%Q DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais , 

RESOLVE : 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade nº INOOOl0/2023 , que objetiva : 
Contratação do Show artistico da banda de forró " D2", a ser realizado no dia 17 de junho de 2023 
nos festejos juninos da cidade de SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA-PB; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente , a : 

- BARRETO E SILVA PRODUCOES ARTISTICAS E SERVICOS LTDA . 
r"\ 29 . 276.518/0001-34 

Item(s) : 1 . 
Valor : R$ 25 . 000 , 00 

Publique-se e cumpra-se . 

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO 
Prefeito Constitucional 


